LEI : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir através de Decreto Crédito  
Especial no Orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Cordeiro no valor de 
R$42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). 

Art. 2º - O Crédito que refere-se o art. 1º é proveniente da anulação parcial de 
dotações orçamentárias, conforme demonstrativo abaixo. 

ORGÃO              PROGRA DE TARBALHO   NAT.DESPESA   CREDITO   ANULAÇÃO 

Secretaria Mun.            12.363.2070                     33.90.39.00        42.000,00        ...................